pro-
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Anno procurandum tradidit, videlicet curam anímarum gérérc, 
1115 & oves commifas á truculenti lupi rabie meri: quod fi 

forte deílpuerint , & in amplioris viae praecipitium rue-
r int , noftrum eft utíque ad veritatis viam revocare, & 
difciplinsc pafcuis gregem commiíTum pafcere. Nobis Reges 
terrarum , Duces , Principes, omnifque popuius in Chrif. 
tó renatus fubjugarus eft , omniumque curam gerimus. 
Qua in re vos, Fratres Karifsiini , deprecor , & depre
cando admoneo , ne Regem Aragonenfem & Reginam U» 
contribuies , & confanguinitatis linea adfines , ad iiiici-
tum connubium aliquatenus rediré velitís: nefas eft enim 
& fatis horrendum flagitium talia fieri : íi vero procla-
maveritis vos in Regis & Reginas padionem jusjurandum 
feciíTe , & perjurii reatum nolle incurrere , & ob hoc 
quaíi juramento coados , utrumque ad prioris foederis unió* 
nem velie reducere , feiatis utique hujufmodi juramenta 
eífc confringenda : ait enim Scriptura : Non eft confer-
vandum juramentum , cum malum incaute promittitur'y 
velut fi quifpiam homicidium fe faceré juramentum faciar, 
vel adulterse perpetuam cum ea permanendi fidem poili-
ceatur. Tolerabilius eft enim juramentum non implere, 
quam homicidium perpetrare, vel in ftupri flagitio per-
manere. Admoniti itaque refipifeite , & tantum nefas 
Hifpanisc finibus inolere prohibiré. Quifquis autem hujuf
modi connubium vel fecerit, vel fieri confenferit, illum 
ex audoiritate Dei Patris Omnipotentís excomunicamus, 
& anathematizamus , & á liminibus S. Ecclefia: fequef-
tramus. 

3 Praeterea , ut non folum eos á fupradidi criminis 
participatione revocaret, verum etiam ab Ecclefiarum fub-
verfione , á caedibus , rapinis , incendiis ceflare compel-
íc re t , literas inferius feriptas á Domino Papa , ómnibus 
Hifpaniarum Pontificibus miífas , illis oftendit. 

?. 
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P. Epifcopus fervus fervorum Dei, Venerahilibus fra- Armo 

tribus B. Primati , & ceteris Eptfcopis , Trincipibus 1113 
Hi/pania , falutem & Apoji. benedic, Regionum vejirarum 
calamitates , Ecclejiarum fubverfíones , cades , rapiñas, in
cendia dolemus apud vos plura jieri , quam a nobis valeant • 
emrrari. Quamobrem prudentiam vefiram literis prdfenti-
hus commonemus, ut tantorum malorum remedia communi-
catis conftliis folicitius requiratis : nos qmdem , opitulante 
Deo y quanto maturius potuerimus , Apojiolica Sedis Lega-
tum ad vos mittere deliberavimus. Interim provida vobis 
divinitus factiltate paci publica providere curetis : illos fane 
Proceres, Jive milites , qui honores , obedientias , Villas & 
tetera bona Ecclejiajiica invaferunt & occupant, niji ab ea-
dem invajione dejijiant, ab Ecclejiee confortio removemus. Di~ 
verfarum etiam partium incentores , per quos bella apud 
vos & jiagitia cetera perpetrantur, nijt ab hac malignita-
te dejifiant, excommunicationi fubjicimus. Pax nofira, 
[alus nojlra Dominus, pacem vefiram^fy falutem vefiram 
mifericorditer operctur. Datum Laterani XVIII. Kal. Maii,